令和 5年 10月 30日

うるま市長 中村 正人 様

                     うるま市指定管理候補者選定等委員会

会 長  佐藤 学

令和５年度第２回うるま市指定管理候補者選定等委員会の調査・

審議結果について（答申）

令和５年８月９日付でうるま市長より諮問のありました指定管理候補者の選定に向けた

調査審議につきまして、令和５年度第２回うるま市指定管理候補者選定等委員会において

調査・審議した結果は、下記のとおりとなりましたので、答申いたします。

記

調査・審議結果

「うるま市立体育施設及び周辺公園（石川 地区）」の指定管理候補者について、調査・

審議の結果、選定基準等に照らし、下記の団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  公募による選定

【審 査 日】  令和５年１０月２６日（木）

【選定結果】  候補者  アスレチックパークマネジメント共同事業体

【選定理由】  選定基準等に基づき厳正に審査した結果、指定管理者として施設運営

が可能であると判断しました。

【付帯意見】  自主事業に対し、指定管理業務の根幹となる施設の維持管理については、

提案・説明及びこれまでの実績が少ないことから適正に実施されるか懸念

がある。自主事業を優先するあまり、維持管理業務が疎かになるというこ

とがないよう施設の適正な管理運営にも注力していただきたい。